
Příloha Č.1. - PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Protokol o změně díla - změnový list č. 05
Služebna Městské Policie

JEDNOTLIVÁ STAVBA:

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Enormní nárůstu cen materiálů

Dotčené místo: vnější stavba

Odkaz na výkresy nebo na jinou část smluvní dokumentace:

POPIS ZMĚNY:
Změna byla navržena z důvodu enormního nárůstu cen materiálů za období od 09/2021-09/2022 způsobené
inRaci a nárůstem cen energii. Jsou uvažovány jednotlivé materiály (okenní výplně, vzt jednotky, hydroizolační
pásy a tepelně izolační desky), které nebyly na stavbu ještě dodány.
Nárůst cen je doložený indexem rozpočtářských ceníků (12/2021-08/2022) a je vyšší než 30% oproti ceně
z doby nabídky. Tyto nárůsty nemohl zhotovitel jakkoliv předpokládat v době uzavřeni smlouvy.

Přílohy textové:

Přílohy výkresové:
Upravené výkresy jednotlivých podlaží.

Vyjádření Projektanta:

Návrh změny Harmonogramu: beze změn

Návrh změny Ceny díla 233 176,14 KČ bez DPH

Podpisy:

Souhlas Zhotovitele:

Souhlas TDS Objednatele:

Souhlas autorského dozoru Objednatele

Souhlas statut. zástupce Objednatele:

Datum: 2 ). u'- 2qjZ

Datum:

Datum:

Datum:

1/1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18.10.2022 Služebna městské poIicie_Pohořelice

Objednatel: ičo:

DIČ:

Zhotovitel: STAMA GROUP s.r.o. IČO: 06493840

Masarykova 365 DIČ. CZ06193840
691 64 Nosislav

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 233 176,14

MON ' 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 233 176,14

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 233 176,14 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 48 966,99 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 282 143,13 czk

v Nosislavi dne 18.10.2022

, ' " Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Aace dáčich části

Název Základ pro sníženou Základ pro základní .DPH Cena celkem %
dph dph celkem

01 Stavební část 233 176,14 0,00 48 966,99 282 143,13 100

01 ASŘ 190 153,14 0,00 39 932,16 230 085,30 82

05 VZT 43 023,00 0,00 9 034,83 52 057,83 18

Celkem za stavbu 233 176,14 0,00 48 966,99 282 143,13 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV 9 387,58 4

713 Izolace tepelné PSV 57 419,56 25

728 Vzduchotechnika PSV 43 023,00 18

770 Hliníkové výplně otvorů PSV 123 346,00 53

799 Ostatní prvky PSV 0,00 O

M21 Elektromontáže MON 0,00 O

Cena celkem 233 176,14 100

7Dracováno Dřcjaramem BIJILDnnwer S © RTS .Qtránkm t) K



18.10.2022

jO' SO01

R: ZL 05

položkový rozpočet
Služebna městské policie Pohořelice

Stavební část

Služebna městské policie Pohořelice

P.č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 712 Povlakové krytiny 9 387,58
169 62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí: nosná m2 115,54050 226,63 6 774,37

vložka skelná tkanina: horní strana jemný minerálni
posyp; spodní strana PE fólie; ti. 3,0 mm (nárůst ceny za
jednotku o vice jak 30%) nová cena 226,63 KČ/Mj

170 62852350R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná m2 40,36500 250,24 2 613,21
vložka skleněná mřížka; horní strana speciální fólie:
spodní strana stahovací fólie; tí. 1,7 mm (nárůst ceny za
jednotku o vice jak 30%) nová cena 250,24 KČ/Mj

Díl: 713 Izolace tepelné 57 419,56
183 283758901R deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch m2 137,99360 339,83 10 786,40

mřížkovaný; polodrážka; ti. 50,0 mm; součinitel tepelné
vodivosti 0,034 W/mK: R = 1,470 m2KNV; obj. hmotnost
33,00 kg/m3 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 339,83 KČ/Mj

184 283758906R deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch m2 57,01500 816,25 17 917,08
mřížkovaný; polodrážka; ti. 120,0 mm; součinitel tepelné
vodivosti 0,034 W/mK; R = 3,530 m2KNV: obj. hmotnost
33,00 kg/m3 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 816,25 KČ/MJ

185 28375972R deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; m3 5,89010 5 951,16 13 495,16
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK (nárůst ceny za
jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 5951,16 KČ/MJ

191 63151450R deska izolační minerálni vlákno: ti. 40,0 mm; součinitel m2 97,54500 488,04 15 220,92
tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,000 m2KNV; obj.
hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno (nárůst ceny za
jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 488,04 KČ/Mj

Díl: 770 Hliníkové výplně otvorů 123 346,00
267 001/Z D+M vstupní hlinIkové prosklené dveře, rozměr kus 1,00000 107 228,00 52 228,00

2500/2300+200 mmo (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak
30%) nová cena 107228 KČ/Mj

268 002/Z
1 00000
1,00000 54 600,00 28 800,00

269 003LZ

270 004LZ

274 009/Z

přesná specifikace dle výpisu výrobku_výkres č.14 :

1,00
D"M vstupní hliníkové dveře, rozměr 1000x2150 mm kus
(nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena
54600 Kč/Mj
přesná specifikace dle výpisu výrobku_výkres č.14 :

1.00
D"M hliníkové okno 2000x1000 mm (nárůst ceny za kus
jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 17926 KČ/Mj
přesná specifikace dle výpisu výrobků_výkres č.14 :

1,00
D"M hliníkové okno 650X1750 mm (nárůst ceny za kus
jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 29400 KČ/Mj
přesná specifikace dle výpisu výrobků_výkres č.14 :

2.00
D+M vnitřní hliníkové prosklené dveře, rozměr 1400X2150 kus
mm (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena
30692 Kč/Mj
přesná specifikace dle výpisu výrobků_výkres č.14 :

1,00

1.00000
1,00000 17 926,00 1 126,00

1 00000
2,00000 29 400,00 40 600,00

2.00000
1,00000 30 692,00 592,00

1.00000

Celkem 190 153,14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový rozpočet
18.10.2022 Služebna městské policie Pohořelice

3: SO01 Stavební část
l
R: ZL 05 VZT

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M24.0 Řízené větrání 16 423,00

1 1.01 Kompaktní vzduchotechnická jednotka přivod/odvod kus 1,00000 85 000,00 5 000,00
400/400m3/hod (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 85000 KČ/Mj

C _ i L. I M _ . . \ . . :L _ .C _ _
p ext. LZU/ZZUYä, poasrropm proveaeni (Tljrrace. rekuperace, Cl. preaenrev, Cl onrcv). vc.slrorlu

rozměry 928x509. výška 1080, váha: 76kg

Technická data. které je nutmé dodržet D.5-01 TZ. kapitola 10

VC. kompletního MaR, čidel a regulačních prvků
s nástěnným digitálním ovladačem a prostorovým čidlem vlhkosti

4 1.01a.1 propojení regulace a ovladače v m.č.3.04 (nárůst ceny za m 15,00000 45,00 150,00
jednotku o více jak 30%) nová cena 45 KČ/Mj

5 1.01a.2 propojení regulace a čidla vlhkosti v m.č.1.08 (nárůst ceny m 20,00000 45,00 200,00
za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 45 KČ/Mj '

6 1.02 Protidešťová žaluzie AL 400x250 s mřížkou a rámem do kus 1,00000 1 900,00 800,00
zdiva (nárůst ceny za jednotku o více jak 30%) nová cena
1900 Kč/Mj

7 1.03 Požární klapka pr.200, (minimálni odolnost 30min) kus 1,00000 5 900,00 1 000,00
spouštění teplotní a ruční (nárůst ceny za jednotku o vÍce
jak 30%) nová cena 1000 KČ/Mj

8 1.04 Talířový ventil kovový přÍvodní pr.125, vC. mont. pouzdra kus 3,00000 250,00 180,00
(nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 250
KČ/Mj

9 1.05 Talířový ventil kovový přivodnÍ pr.100, VC. mont. pouzdra kus 3,00000 250,00 180,00
(nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 250
KČ/Mj

10 1.06 TalIřový ventil kovový odvodní pr.160, vC. mont. Pouzdra kus 1,00000 250,00 60,00
(nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 250
KČ/Mj

11 1.07 Talířový ventil kovový odvodni pr.100, vC. mont. Pouzdra kus 5,00000 250,00 300,00
(nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 250
KČ/Mj

13 1.09 Zvukoltumici hadice velmi odolná pr.200, vícevrstvý al, m 15,00000 150,00 225,00
izolace 25mm (nárůst ceny za jednotku o vice jak 30%)
nová cena 150 KČ/Mj

14 1.10 Zvukoltumicí hadice velmi odolná pr.160, vIcevrsNý al, m 10,00000 135,00 250,00
izolace 25mm (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 135 KČ/Mj

15 1.11 Zvukoltumicí hadice velmi odolná pr.100, vícevrstvý al, m 3,00000 90,00 60,00
izolace 25mm (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 90 KČ/Mj

16 1.12 SPIRO Potrubí pr.200, 40% tvarovek, tř. těsnosti B dle m 18,00000 310,00 1 278,00
ČSN EN 12273 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 310 KČ/Mj

17 1.13 SPIRO Potrubí pr.160, 40% tvarovek, tř. těsnosti B dle m 16,00000 250,00 880,00
ČSN EN 12273 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 250 KČ/MJ

18 1.14 SPIRO Potrubí pr.125, 40% tvarovek, tř. těsnosti B dle m 5,00000 230,00 300,00
ČSN EN 12273 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 230 KČ/Mj

19 1.15 SPIRO Potrubí pr.100, 40% tvarovek, tř. těsnosti B dle m 14,00000 190,00 560,00
ČSN EN 12273 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%)
nová cena 190 KČ/Mj

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



18.10.2022

položkový rozpočet
Služebna městské policie Pohořelice

3: SO01 Stavební část
l

R: ZL 05 VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
21'1.17 Izolace tepelné a protihluková 40mm upevněná na trny s m2 12,00000 450,00 600,00

povrchovou úpravou AL folii, Přívodní a odvodni potrubí v
místnosti č. 3.04 (nárůst ceny za jednotku o více jak 30%)
nová cena 450 KČ/Mj

22:1.18 Izolace tepelná a protihluková 40mm upevněná na trny s m2 2,00000 1 200,00 400,00
povrchovou úpravou vodotěsným oplechováním, Potrubí
na střeše (nárůst ceny za jednotku o vice jak 30%) nová

Ĺ cena 1200 KČ/Mj

23 1.19 Montáž zař.č.1 vC. zaregulováni (nárůst ceny za jednotku kus 1,00000 30 000,00 4 000,00
o vÍce jak 30%) nová cena 30000 KČ/MJ

Díl: M24.1 Chlazeni pobytových místností 26 600,00
24 2.01 Venkovní kondenzační jednotka chlazenil tepelné kus 1,00000 74 000,00 14 000,00

čerpadlo (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová
cena 74000 KČ/MJ
Qch=14kW (ti27°C/ te35°C). Qt= 16kW ( ti20°C/ te7°C) 400V, příkon: nom, 4.2kW. max. doporučené jištěni 16a.

pracovni rozsah. chlazeni -5 až +46°C, vytápěni -20 až 16°C rozměry 1100x460. výška 869, hmotnost' 102kg. hluk.
51dBA

27 2.02.1 Kabelový ovladač ovladač (nárůst ceny za jednotku o více kus 1,00000| 1 900,00| 200,00|
jak 30%) nová cena 1900 KČ/Mj

30 2.03.1 Kabelový ovladač ovladač (nárůst ceny za jednotku o vice kus 4,00000 1 900,00, 800,00
jak 30%) nová cena 1900 KČ/MJ

31 2.03.2 Kabel mezi jednotka - ovladač (nárůst ceny za jednotku o m 40,00000 20,00' 200,00
vice jak 30%) nová cena 20 KČ/Mj

32 2.04.1 Měděné potrubí vC. pryžové izolace s uzavřenými buňkami m 12,00000 235,00 540,00
pr.15,9 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová
cena 235 KČ/Mj

33 2.04.2 Měděné potrubí vC. pryžové izolace s uzavřenými buňkami m 2,00000 170,00 60,00
pr.12,7 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová
cena 170 KČ/Mj

34 2.04.3 Měděné potrubí VC. pryžové izolace s uzavřenými buňkami m 35,00000' 150,00' 1 050,00
pr.9,5 (nárůst ceny za jednotku o vice jak 30%) nová cena
150 KČ/Mj

35 2.04.4 Měděné potrubí VC. pryžové izolace s uzavřenými buňkami m 27,00000 130,00 810,00
pr.6,4 (nárůst ceny za jednotku o vice jak 30%) nová cena
130 KČIMj

36 2.04.5 DoplněnI hladiva R 32 (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak kg 1,00000 890,00 190,00
30%) nová cena 890 KČ/Mj

37 2.05 Speciální odbočka měděného potrubí pro ch|adÍcÍ výkon kus 4,00000 1 900,00 1 600,00
do 20kW (nárůst ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová
cena 1900 KČ/Mj

38!2.10 Kabelové propojeni mezi venkovní a vnitřními jednotkami m 70,00000 20,00 350,00
komunikačním kabelem, dle výrobce jednotek (nárůst

i , ceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 20 KČ/Mj

39j2.11 jMateriál pro zhotoveni závěsů, spojovací, těsnÍcÍ a kg 45,00000 110,00 1 800,00
' !dop|ňkový materiál, pro celkovou montáž zař.č. 1 (nárůst
l Iceny za jednotku o vÍce jak 30%) nová cena 110 KČ/Mj

4012.12 IMontáž zař.č. 2 VC. zprovoznění (nárůst ceny za jednotku kus 1,00000 55 000,00 5 000,00
i jo vÍce jak 30%) nová cena 55000 KČ/Mj
Celkem 43 023,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


